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Zarząd powiatu, ale i polityczna opozycja z żalem pożegnali na dzisiejszej sesji Rady
Powiatu Iławskiego Jacka Zachariasza - ustępującego dyrektora Powiatowego Szpitala w
Iławie, który kończy swoją zawodową przygodę w Iławie, bo podejmuje nowe wyzwanie.
Teraz pokieruje szpitalem MSWiA w Olsztynie.

Dzisiejsza sesja stała się okazją do podsumowania współpracy, nawiązanej formalnie 1
października 2022 roku. Kilka różnych osób przyznało, że te niemal 4 lata minęły szybko.

Głos zabrał m.in. Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski, który wspominał, że od
samego początku pracy w iławskim szpitalu Jacek Zachariasz był bardzo ambitnym
dyrektorem, a za jeden z głównych celów postawił sobie budowę placówki, w której będą
chcieli pracować specjaliści.
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- Najważniejsi są pacjenci – i Pan tego dowodził,
zawsze stawiając ich na pierwszym planie – mówił
starosta. - Myślę, że wszystkie te osoby, które z
własnego wyboru trafiają do naszego szpitala, to
doceniają. Chcielibyśmy panu bardzo serdecznie
podziękować i życzyć dalszych sukcesów.

- Wzruszający moment – przyznał z kolei Jacek
Zachariasz. - Powitania nie są tak emocjonujące jak
pożegnania. Aż łza w oku się kręci. Chciałem Państwu
bardzo podziękować za współpracę. To naprawdę były
wspaniałe blisko cztery lata. Uważam, że doszliśmy do
porozumienia zarówno z pracownikami, jak i z
podmiotem tworzącym, bo trudno dyrektorowi jest
zarządzać, kiedy ma przeciwko sobie podmiot
tworzący, a podmiot tworzący nie rozumie tego, co
dyrektor chce zrobić. 

Ustępujący dyrektor z uznaniem wypowiedział się również o pracy opozycji – jak mówił, były pytania,
była dociekliwość, ale dyskusji o szpitalu zawsze towarzyszyła kulturalna atmosfera, a jemu zależało
właśnie na budowaniu wokół placówki aury spokoju. 

- Wiem, że wszystkim Państwu na tym zależało, żeby
odmienić wizerunek, żeby szpital poszedł do przodu –
mówił Jacek Zachariasz. - Bardzo dziękuję Panu
staroście, że na samym początku mi zaufał, a wiem,
że niektóre moje pomysły potrafią być na pierwszy
rzut oka trudne do zaakceptowania, nawet mogą się
wydawać przerażające. Zawsze starałem się być
otwarty i mówić prawdę, a także realizować to, co
sobie zamierzyłem. Także wszyscy tutaj wspieraliście
szpital: i przedsiębiorcy, którzy dokładali swoją
cegiełkę, i samorządowcy lokalni, wójtowie,
burmistrzowie wspierali szpital, podobnie jak



dyrektorzy departamentów ze starostwa
powiatowego. To jest naprawdę obraz takiej wzorowej
współpracy. Takiej Polski, jak ona powinna
funkcjonować. Udowodniliśmy to, że w samorządzie,
w powiecie może być mocny, silny szpital, który
będzie takim medycznym motorem napędowym dla
całego regionu. Nawet nie tylko dla jednego
powiatu. Jeszcze raz serdecznie Państwu dziękuję.

Jacka Zachariasza zastąpi w szpitalu w Iławie dr Ewa Pietryka, dotychczasowa zastępczyni dyrektora
ds. organizacyjno-kadrowych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu. Więcej o następczyni
ustępującego dyrektora piszemy w innym dzisiejszym artykule na naszym portalu.
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